
Przedmiar nr 11 roboty budowlane korytarze i klatki schodowe

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : Dom Pomocy Społecznej przy ul. Konarskiego - modernizacje
ADRES INWESTYCJI : ul. Konarskiego 11/13, 61-114 Poznań
INWESTOR : Dom Pomocy Społecznej przy ul. Konarskiego
ADRES INWESTORA : ul. Konarskiego 11/13, 61-114 Poznań
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>
BRANŻA : budowlane

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. arch. Katarzyna Dąbrowska- Marszał
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : mgr inż. arch. Katarzyna Dąbrowska- Marszał
DATA OPRACOWANIA : aktualizacja 28.11.2023 r.

Poziom cen : III kw. 2023 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
aktualizacja 28.11.2023 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Roboty budowlane remontowe w korytarzach Domu Pomocy Społecznej przy ul. Konarskiego 11/13 w Poznaniu					
1		korytarz piwnicy			
d.1	kalkulacja indywidualna	zabezpieczenie czujek ppoż., głośników, gniazdek, włączników, kratki wentylacyjnych oraz innych drobnych elementów	szt.		
		25	szt.	25.0000	
				RAZEM	25.0000
2	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
d.1	1216-01				
	analiza indywidualna				
		27.56*1.5+16.0*1.5+12.0*1.5	m ²	83.3400	
				RAZEM	83.3400
3	KNR 9-09	Sufit w systemie Knauf D 112 z płyt gipsowo-kartonowych, na konstrukcji metalowej CD 60/27 - jednowarstwowy na ruszcie pojedynczym Powierzchnia pomieszczenia < 5 m ²	m ²		
d.1	0302-01				
	z.sz. 2.2.	2	m ²	2.0000	
				RAZEM	2.0000
4	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²		
d.1	1204-08				
		27.56*1.5+16.0*1.5+12.0*1.5+(27.56+16.0+12.0)*2*2.5	m ²	361.1400	
				RAZEM	361.1400
5	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
d.1	1204-01				
		83.34	m ²	83.3400	
				RAZEM	83.3400
6	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
d.1	1204-02				
		(27.56+16.0+12.0)*2*2.5	m ²	277.8000	
				RAZEM	277.8000
7	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm	m		
d.1	1212-28				
		30	m	30.0000	
				RAZEM	30.0000
2		korytarz parter i piętra oraz hol parteru i I piętr w części D			
d.2	kalkulacja indywidualna	zabezpieczenie czujek ppoż., głośników, gniazdek, włączników, kratki wentylacyjnych oraz innych drobnych elementów	szt.		
		75*3	szt.	225.0000	
				RAZEM	225.0000
9	kalkulacja indywidualna	demontaż elementów do powtórnej montażu jak odbojoporecze	kpl		
d.2					
		1*3	kpl	3.0000	
				RAZEM	3.0000
10	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
d.2	1216-01				
	analiza indywidualna				
		(27.56*1.9+24.06*1.95)*3+102.51+19.11	m ²	419.4630	
				RAZEM	419.4630
11	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 1 m ² okna w holu i pomieszczeniach części E	szt.		
d.2	0354-03				
		16	szt.	16.0000	
				RAZEM	16.0000
12	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m ² okna w pomieszczeniach w części E	szt.		
d.2	0354-04				
		4	szt.	4.0000	
				RAZEM	4.0000
13	KNR 4-01	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych	m		
d.2	0354-11				
		[16*0.6+2*(0.75+1.75)]*2	m	29.2000	
				RAZEM	29.2000
14	KNR-W 2-02	Okna aluminiowe o powierzchni do 1.0 m ² osadzone na konsolach w warstwie ocieplenia	m ²		
d.2	1039-01				
		16*0.6*1.5	m ²	14.4000	
				RAZEM	14.4000
15	KNR-W 2-02	Okna aluminiowe o powierzchni 1.0-2.0 m ²	m ²		
d.2	1039-02				
		(0.75+1.75)*1.5*2	m ²	7.5000	
				RAZEM	7.5000
16	KNR 2-02	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników, długości do 1 m	szt		
d.2	0129-01				
		16*2	szt	32.0000	
				RAZEM	32.0000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	KNR 4-01 d.2 0708-03	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 40 cm $16*(1.5*2+0.6)+4*(1.5*2+1.57+0.75)$	m m	 78.8800	
				RAZEM	78.8800
18	KNR 4-01 d.2 0709-05	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej o powierzchni do 0.5 m2 na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, betonu na ścianach 20*4	szt. szt.	 80.0000	
				RAZEM	80.0000
19	KNR 2-02 d.2 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe, jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 59.72	m ² m ²	 59.7200	
				RAZEM	59.7200
20	KNR 2-02 d.2 0129-02	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników, długości ponad 1 m 4*2	szt szt	 8.0000	
				RAZEM	8.0000
21	KNR 9-09 d.2 0303-01 z.sz. 2.2.	Sufit w systemie Knauf D 113 z płyt gipsowo-kartonowych, na jednopoziomowej konstrukcji metalowej - jednowarstwowy na ruszcie o rozstawie 50 cm Powierzchnia pomieszczenia < 5 m2 $(27.56+24.06)*2*0.7*3$	m ² m ²	 216.8040	
				RAZEM	216.8040
22	kalkulacja indywidualna	Osadzenie drzwiczek rewizyjnych metalowych w ścianach szkieletowych systemu Knauf 14*2*3	szt szt	 84.0000	
				RAZEM	84.0000
23	KNR 4-01 d.2 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności $(27.56*1.9+24.06*1.95)*3+(27.56+24.06)*2*2.7*3+1.9*0.5*2*15*3+102.51+19.11+3.3*(15.09*2)+3.0*(6.5+3.25+1.2+2.28)$	m ² m ²	 1480.4910	
				RAZEM	1480.4910
24	KNR-W 4-01 d.2 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów $(27.56*1.9+24.06*1.9)*3+102.51+19.11$	m ² m ²	 415.8540	
				RAZEM	415.8540
25	KNR-W 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian $(27.56+24.06)*2*2.7*3+1.9*0.5*2*15*3+3.3*(15.09*2)+3.3*(6.5+3.25+1.2+2.28)$	m ² m ²	 1064.9970	
				RAZEM	1064.9970
26	kalkulacja indywidualna	Izolacje szczelin dylatacyjnych konstrukcyjnych poziomych taśmą dylatacyjną PCW szerokości 115 mm '0' z wykończeniem kątownikiem aluminowym jednostronnie 12.7*3	m m	 38.1000	
				RAZEM	38.1000
27	kalkulacja indywidualna	Izolacje szczelin dylatacyjnych konstrukcyjnych pionowych taśmą dylatacyjną PCW szerokości 115 mm '0' z wykończeniem kątownikiem aluminowym jednostronnie 8.75*2	m m	 17.5000	
				RAZEM	17.5000
3		klatki schodowe K1, K2, K3p, K3, K4p, K4			
28	KNR 4-01 d.3 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 8	szt. szt.	 8.0000	
				RAZEM	8.0000
29	KNR 4-01 d.3 0354-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych 8*1.2*2	m m	 19.2000	
				RAZEM	19.2000
30	KNR-W 2-02 d.3 1039-02	Okna aluminiowe o powierzchni 1.0-2.0 m2 1.2*1.2*8	m ² m ²	 11.5200	
				RAZEM	11.5200
31	KNR 2-02 d.3 0129-02	Obsadzenie prefabrykowanych podokienników, długości ponad 1 m 8*2	szt szt	 16.0000	
				RAZEM	16.0000
32	KNR 4-01 d.3 0708-03	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 40 cm $8*(1.2*2+1.2)$	m m	 28.8000	
				RAZEM	28.8000
33	KNR 4-01 d.3 0709-05	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej o powierzchni do 0.5 m2 na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, betonu na ścianach 8*4	szt. szt.	 32.0000	
				RAZEM	32.0000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
34	KNR 2-02 d.3 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe, jednowarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 23.2	m ²		
			m ²	23.2000	
				RAZEM	23.2000
35	KNR 4-01 d.3 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności (27.56*1.9+24.06*1.95)*3+(27.56+24.06)*2*2.7*3+1.9*0.5*2*15*3	m ²		
			m ²	1219.5870	
				RAZEM	1219.5870
36	KNR-W 4-01 d.3 1204-01 z.sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów - klatki schodowe 13.84*3+20.35*2+16.8*4+15.75*4	m ²		
			m ²	212.4200	
				RAZEM	212.4200
37	KNR-W 4-01 d.3 1204-02 z.sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - klatki schodowe 11.33*(2.76*2+5.45*2+6.27+2.48+6.32+3.07)+8.75*(4.73+2.38+8.89)+5.63*(6.18*2+3.7*2)	m ²		
			m ²	642.8136	
				RAZEM	642.8136
38	KNR-W 4-01 d.3 1204-02 z.sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian - klatki schodowe 2.85*(5.45*2+6.32*2+4.73*2+6.18*2)+0.4*(2.4*6+2.88*6+3.2*4+2.4*2)	m ²		
			m ²	148.9880	
				RAZEM	148.9880

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	korytarz piwnicy						
2	korytarz parter i piętra oraz hol parteru i I piętr w części D						
3	klatki schodowe K1, K2, K3p, K3, K4p, K4						
	RAZEM netto						
	VAT						
	Razem brutto						

Słownie: